



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PATOS HOLDING APS**  
**HOUGÅRDSVEJ 9, 8220 BRABRAND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. april 2024

---

Lars Frost Larsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Patos Holding ApS Hougårdsvej 9 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 40 22 28 20 Stiftet: 30. januar 2019 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Frost Larsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Østergade 4 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 996 tkr. mod 766 tkr. sidste år. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER OG KAPITALINTERESSER.....</b>	1	<b>981.684</b>	<b>771.252</b>
Andre eksterne omkostninger.....		-10.125	-11.688
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>971.559</b>	<b>759.564</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	28.117	7.680
Øvrige finansielle omkostninger.....		0	-3.892
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>999.676</b>	<b>763.352</b>
Skat af årets resultat.....	3	-3.959	3.115
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>995.717</b>	<b>766.467</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		155.478	-227.542
Overført resultat.....		340.239	494.009
<b>I ALT.....</b>		<b>995.717</b>	<b>766.467</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		26.545	0
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		1.556.398	1.427.465
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>1.582.943</b>	<b>1.427.465</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.582.943</b>	<b>1.427.465</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		635.640	443.370
Udskudte skatteaktiver.....		788	4.747
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>636.428</b>	<b>448.117</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>837.258</b>	<b>685.330</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.473.686</b>	<b>1.133.447</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.056.629</b>	<b>2.560.912</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.492.943	1.337.465
Overført resultat.....		1.007.436	667.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.050.379</b>	<b>2.554.662</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.056.629</b>	<b>2.560.912</b>
Eventualposter mv.	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	1.337.465	667.197	500.000	2.554.662
Forslag til resultatdisponering.....		155.478	340.239	500.000	995.717
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-500.000	-500.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.492.943</b>	<b>1.007.436</b>	<b>500.000</b>	<b>3.050.379</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	27.751	-63.474	
Indtægter af kapitalinteresser.....	953.933	834.726	
	<b>981.684</b>	<b>771.252</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	21.064	7.680	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7.053	0	
	<b>28.117</b>	<b>7.680</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	3.959	-3.115	
	<b>3.959</b>	<b>-3.115</b>	

**Eventualposter mv.**

4

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankmellemværende. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 kr.

Selskabet har i en støtteerklæring overfor den tilknyttede virksomhed, Genuina Garn & Håndværk ApS, givet tilsagn om at stille tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed frem til næste balancedag den 31. december 2024.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
